GAMAIS ITB (Keluarga Mahasiswa

Islam) sebagai sebuah Lembaga Dakwah Kampus yang menjadi lokomotif dalam menciptakan perubahan. GAMAIS ITB didirikan di Masjid Salman Institut Teknologi Bandung pada tanggal 27 Agustus 1987 bertepatan dengan 2 Muharram 1408 Hijriah yang kemudian ditetapkan sebagai unit resmi di ITB pada tahun 1992 sampai batas waktu yang tidak ditentukan. Lembaga Dakwah Kampus ini berperan dalam mengorganisir para aktifis dakwah di kampus, membinanya dan mendistribusikannya di posisi-posisi yang bisa berpengaruh pada masyarakat kampus (sumber: AD&ART GAMAIS ITB).